

LUKSUS PLEJE ApS

Ellehammersvej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Fouad Akileh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUKSUS PLEJE ApS
Ellehammersvej 14
7100 Vejle

CVR-nr: 33638248
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af Vikarbureauer til sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har været positiv, med en 35% stigning

Selskabets resultat har været -271.910

Årets resultat er under de givne omstændigheder acceptabelt. Begivenheder efter regnskabets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Tilgodehavender

Indregnes med pålydende værdi med fradrag til imødegåelse af tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		20.560.307	14.901.942
Produktionsomkostninger	1	-19.546.213	-13.533.027
Bruttoresultat		1.014.094	1.368.915
Distributionsomkostninger		-930.131	-891.494
Administrationsomkostninger		-336.580	-440.670
Resultat af ordinær primær drift		-252.617	36.751
Øvrige finansielle omkostninger		-21.898	-14.296
Ordinært resultat før skat		-274.515	22.455
Årets resultat		-274.515	22.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.515	
I alt		-274.515	22.455

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	200.000
Grunde og bygninger		750.398	750.398
Produktionsanlæg og maskiner		1.081.601	1.081.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.037.460	680.971
Materielle anlægsaktiver i alt		2.869.459	2.512.970
Anlægsaktiver i alt		2.869.459	2.712.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			100.000
Andre tilgodehavender		411.591	858.967
Tilgodehavender i alt		411.591	958.967
Likvide beholdninger		666.167	144.663
Omsætningsaktiver i alt		1.077.758	1.103.630
Aktiver i alt		3.947.217	3.816.600

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		943.506	927.806
Andre reserver		-29	-6.753
Overført resultat		-274.515	22.453
Egenkapital i alt		668.962	943.506
Gæld til banker			392.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser			243.693
Skyldig selskabsskat			227.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.278.255	2.009.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.278.255	2.873.094
Gældsforpligtelser i alt		3.278.255	2.873.094
Passiver i alt		3.947.217	3.816.600

Noter

1. Produktionsomkostninger

Dækningsbidrag	1.014.094,00
Lokale omkostninger	550.769,00